ordino, facio, et constituo executores, in primis Hugonem Wyle-
by filium meum predictum, dominum Willielmum Stanley ca-

pellanum, dominum Willielmum de Billynghara capellanum, et

Walterum, ut ipsi faciant et fideliter disponant pro me, ad hono-
rem Dei, et ad salutem animse meae, prout melius viderint ex-

pedire. Item lego cuilibet eorum executorum predictorum pro
labore suo xx^ lu cujus i^ei testimonium huic testamento meo
sigillum meum apposui. Hiis testibus Willielmo Wauton, Gil-

berto Wauton, Johanne de Denton. Datum anno et die supra-

dictis, apud Raby. [Prob. xxiiij. April, mccccxvi.]

1 The nursery at Raby, in which were brought up the twenty-one children of
the first Earl of Westmorland.
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CCLXXIU. TESTAMENTUM WILLIELMI LASSELS.

[B. f. 177-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Willielmus Lassels, compos et

sanse memoriae, condo testamentum meum in hunc modum. In
primis do et lego aniniam meam Deo, beata? Maria? matri ejus,

et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia

Abbathiae de Novoburgo, juxta et prope sepulcrum patris mei.

Item do et lego Johannae uxori meae omnia bona mea, ut ipsa

disponat pro anima mea, prout sibi melius viderit expedire, per
assensum et consensum Guidonis RouclyfF cognati sui, ipsamque
Johannem facio et constituo executricem meam. In cujus rei

testimonium presentibus sigillum meum apposui. Hiis testibus

Guidone Rouclyff, Magistro Rogero Burgh, Willielmo Lassells

filio meo, Willielmo Bonfay, Johanne Helperby et aliis. Datum
apud Ebor. xxviij die mensis Julii, anno Domini mccccxvi.
[Pr. iiij Sept. mccccxvi.]

CCLXXIV. TESTAMENTUM JOHANNAE LASSELS.

[B. f. 185.]

In Dei nomine. Amen. Ego Johanna Lassels de Pikeryng,

quarto die mensis Julii anno Domini Mccccxviii, sana mente
condo testamentum meum in hunc modum. In primis com-
mendo animam meam Deo, et beatas Mariae, et omnibus Sanc-

tis, corpusque meum ad sepeliendum infra ecclesiam Abbathiie

Novi Burgi. Item lego pro mortuario meo optimam vestem
meam. Item lego viij libras cerae ad comburendum circa

corpus meum in die sepultune meae. Item vicario de Pikeryng
xiij^ iiij"^., ad orandum pro me. Item Galfrido Scarreburgh

capellano iij^ iiij*^. Item cuilibet capellano, venienti ad exe-

quias meas et ad missam, vj**. Item lego clerico parochiali

de eadem iiij**. Item lego cuilibet puero portanti superpellicium

ad exequias meas et ad missam j''. Item lego Priori et Conven-
tui de Novo Burgo duo plumba pandoxatoria. Item lego Wil-

lielmo Lassels filio meo optimum lectum meum de say, rubei

colons et nigri, cum curtyns, et optimam ollam meam eream,
optimum veru meum farreum, et optimum brandrette, unam
peciam argenti deauratam. Item lego EHzabethae, uxori Wil-
lielmi Lassels filii mei, unum lectum albi coloris. Residuum
vero omnium bonorum meorum do et lego Willielmo Lassels

filio meo, executori meo, ut ipse disponet et ordinet pro salute

anima} mece, ut melius sibi viderit expedire. Datum apud
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Pikeryiik, die et anno supradictis. Hiis testibiss Willielnio Bo-
nefaye, Galfrido Scarburgh capellano, et aliis, [Prob. xxvj.
Aug. MCCCCXVIII.]

CCLXXV. TESTAMENTS M MAGISTRI STEPHANl LESCROP
ARCHIDIACONI RICHEMUND.'

[B.f. 185-6]

In Dei nomine, Amen. Ego Stephanus Le Scrop, x\rchidia-

conus llichemund' in eeelesia Ebor., ac utriusque juris inceptorj

compos mentis et bonae memoriae, xxilij'° die mensis Angu.^ti,

anno Domini mccccxviii condo testamentum meum in liunc

modum. In primis lego et commendo animam meam Deo
omnipotenti, beata? Mariaj matri ejus, beato Petro, et beato
Willielmo, et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepelien-

dum in capella Sancti Stephani in eeelesia beati Petri Ebor.,

juxta Dominum meum Archiepiscopum Ebor., qui mlhi in vita

sua manus porrexit adjutrices,- quem in celis jam exoro ut
pro me fundat preces. Sed quia emincns est ut qui de terra

plasmavit me ad terrani reducat me, hinc est quod doleo, cum
ad mentem reduco quod eercius [witY] morte, neque incercius

hora mortis, cum Dominus dicat *' nescitis diem neque
horam quando dominus vaster venturus sit," sed qualiter me
haberem quando dominus venerit judicare, cum sim pessimus et

vilissimus, nescio, sed submittens me solummodo dicto David

' Stephen Scrope was a younger son (probably the second) of Stephen Lord
Scrope, of Masham and Upsale, by Margaret, daughter of John Lord Wells,
and widow of John Huntingfield. His elder brother, Henry Loi'd Scrope, of
Masham, was summoned to parliament from 8 Henry IV. to 2 Henry V., and
was beheaded at Southampton, in 111 5, for having joined in the rebellion of the
Earl of Cambridge, and Sir Thomas Grey, of Heton, in Norhamshire. The
Testator was appointed Archdeacon of Richmond in 1400, and almost immedi-
ately afterwards resigned upon an arrangement with Nicholas Bubbewith, who
succeeded him. In the following year he was re-appointed, and enjoyed the
office, then one of high honour and emolument, till his death. He was Chan-
cellor of the University of Cambridge in 1414. jNIany of the churches men-
tioned in his Will were appropriated to the Archdeaconry.